МОСКОВСКИЙГОСУДАРСТВЕЪП—іЫЙУНИВЕРСИТЕТ

имениМ.В.ЛОМОНОСОВА

ХИМИЧЕСКРШФАКУЛЬТЕТ

%„ _
ПРИКАЗ

,?«;»Ск..А-[ТЖ&r" 2019r.
Москва

№'!/°
.

Всвязисобъявлениемприёмананаправлениеподготовкивмагистратуре18.04.01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ДополнитьПриказ№403от5апреля2019г(вредакцииПриказа№752от10июня
2019г)следующимпунктом:

7. Установитьразмерплатызаоказаниеплатныхобразовательныхуслугпо

образовательной программе высшего образования (магистратура по

направлению 18.04.01 «Химическая технология»)‚ реализуемой на

химическомфакультетедлягражданРоссийскойФедерации,заключающих

договорОбоказанииначинаяс01 сентября2019годаипозжеплатных

образовательных услуг (для всех категорий поступающих)—427560

(ЧетырестаДвадцатьсемьтысячпятьсотшестьдесят)рублейвгод.

И.о.деканахимическогофакультетаМГУ,

чл.—корр.РАН

С.Н.Калмыков

СОГЛАСОВАНО

"

Зам.декана

Главныйбухгалтерпоучебнойработе,

‚. „‚ . ‚
проф. .

k “4—”.953$‘50ТокареваО.А.@;q:: КарловС.С.

НачальникПФО

ЛамьшинаЕ.Е.